
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 04.02.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. MITSUBISHI GALANT, reg. märk 019AZX, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
JMBLNEA3WXZ001305 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. HONDA PRELUDE, reg. märk 350AXF, esmane registreerimine 1992, tehasetähis
JHMBB21500C000248 alghinnaga 480 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. HONDA ACCORD, reg. märk 422MCK, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
SHHCG9540YU100121 alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. VOLVO S80, reg. märk 465BHT, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1TS91K521262808
alghinnaga 780 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. VOLVO V70, reg. märk 532BFM, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1SW793921222068
alghinnaga 900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. OPEL ASTRA STATION WAGON, reg. märk 649BBM, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
W0L0AHL3592036570 alghinnaga 1900 EUR Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. AUDI A4, reg. märk 666MGY, esmane registreerimine 2003, tehasetähis WAUZZZ8E34A087729
alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. VOLVO S80, reg. märk 724AZD, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1TS91K521253681
alghinnaga 1120 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. FORD ESCORT, reg. märk 971AOD, esmane registreerimine 1991, tehasetähis
WF0NXXGCANMY38746 alghinnaga 230 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. PEUGEOT BOXER, reg. märk 979MCL, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
VF3231A8215912114 alghinnaga 960 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Mopeed QINGQI QM50QT-3E, reg. märk 986H, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
LAEAC51056B800159 alghinnaga 240 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 19.02.2020 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1576174

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpCgruVn/www.osta.ee

